БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	 ____ __________ ______ года
	                                    № __________

                 с.Жирятино

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты
Жирятинского районного Совета народных депутатов седьмого  созыва
                         по______ одномандатному избирательному округу №___
__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

                  В соответствии с пунктом 3 статьи 12, статьей 28 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», и на основании документов, представленных в  территориальную избирательную комиссию _________________ района, с полномочиями окружной избирательной комиссии №___, возложенными решением территориальной избирательной комиссии _____________ района  от ___ ______ 20__ года  № ___, для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты _________________________________________________    __________ созыва
                       (наименование представительного органа муниципального образования)                    (номер)
по ____________ одномандатному избирательному округу №___
____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
территориальная избирательная комиссия _______ района с полномочиями окружной избирательной комиссии №___, возложенными решением территориальной избирательной комиссии _____________ района  от ___ ______ 20__ года  № ___,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать _______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя)
уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты ____________________________________________________________    _______ созыва
                                              (наименование представительного органа муниципального образования)      (номер)
по ____________ одномандатному избирательному округу №___
____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
2. Выдать настоящее решение и удостоверение установленного образца ___________________.
(инициалы, фамилия)
	Председатель
территориальной избирательной комиссии ___________________
	_____________
(подпись)
	_________________
(инициалы, фамилия)

	                             (наименование комиссии)

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии___________________
                  (наименование комиссии)
	_____________
(подпись)
	_________________
(инициалы, фамилия)